Box di interfaccia per acquisizione dati
DIGICrownTM è un sistema di rete digitale per l'acquisizione di misure dimensionali per mezzo
di sensori ad alta precisione.
Il sistema modulare presenta un elevato grado di standardizzazione per l'ampia gamma di
interfacce disponibili per diversi segnali di ingresso. Ciò offre al prodotto e all'utente finale un
rapporto ottimale tra prestazioni e prezzo.
DIGICrown network system
la rete digitale

prodotto
DIGICrown network system
Come ordinare
interfaCCe aCCessori
 ProLUnGHe
Descrizione Codice d’ordine
7 Terminatore di linea B6355200000
8 DIGICrown BUS B6872030020
10 DIGICrown PSC (solo per DIGICrown PSU) B6872030021
11 DIGICrown PBB (Push Button Box - Pulsantiera) B6139013200
Cavo UE B4147000016
Cavo USA B4147000017
Descrizione Codice d’ordine
Cavo di collegamento 2 m B6738057027
Cavo di collegamento 3,5 m B6738057029
9 Cavo di collegamento 6 m B6738057031
Cavo di collegamento 10 m B6738057033
Cavo di collegamento 15 m B6738057035
6
7
8
123456
10
11
9
Descrizione Codice d’ordine
1
DIGICrown PSU 100-240 V
ac
 7,5 V
dc
 3A (con box) B767W000001
DIGICrown PSU 100-240 V
ac
 7,5 V
dc
 3A (Dsub9 - senza box)* B767W000011
DIGICrown PSU (24 V
dc
 / 7,5 V
dc
) B767W010000
2
DIGICrown ETH sincronizzazione ad alta velocità B767Y020500
DIGICrown ETH alta velocità con sincronizzazione esterna (**) B767Y020505
DIGICrown USB sincronizzazione ad alta velocità B767Y010500
DIGICrown USB alta velocità con sincronizzazione esterna (**) B767Y010505
DIGICrown 232 B767Y000100
3 DIGICrown AI B767A000400
4
DIGICrown EI B767E010500
DIGICrown EI HSS analogico B767E100500
DIGICrown I/O sink B767I000500
5 DIGICrown I/O source B767I010500
DIGICrown I/O solo ingresso B767I020500
6 DIGICrown BOX B767X200400
(*) NOTA: Questa versione non richiede l’utilizzo di DIGICrown PSC 10 .
(**) Per sincronizzazione esterna si intende tra due reti DIGICrown diverse